
Nationale 
Raad 2025

Vrijdag Zaterdag Zondag

7:45
8:00
8:15
8:30 Animatie Animatie
8:45 Start vergadering + bezinning Start vergadering + bezinning
9:00
9:15
9:30
9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00 Pauze Pauze
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15 Animatie
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45 Afscheid en traantjes
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30 Pauze
15:45 Animatie
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30 Toelichting stemprocedure
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45 Wissel
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00 Barmoment (tot 02u00) Feest (tot 03u00)

Kennismakingsmethodiek

Welkom en briefing

Focusgroepen + eerste sessie AO (alleen 
voor AO)

Keuzesessies

Leeftijdsgrens (bovenlokale) vrijwilligers

Jaarthema 2027-2028

Keuze maatschappelijk standpunt

Ontbijt

Middagmaal

Varia

Ontbijt

Actualiteiten

Beslissing focusgroep: programmatie 
Landjuweel

Vragen bij het krantje & varia

Wijzigingen bewegingsreglement

Visie Verdere Vorming

Nationaal Congres

KLJ Sport voor iedereen - voorstel 
touwtrekken, vendelen & wimpelen

Visie Spel

Middagmaal, opkuis

Terugkoppelingen 
Visie afdelingsbegeleiding, visie winkel/webshop, 
KLJ Connect, onderzoek Unica/akabe-werking, 

kleuterwerkingen, hoe doet KLJ aan prospectie & 
KLJ en het brede jeugdwerk

Statuten voor afdelingen

Financiën en organisatienieuws

Onthaal met eten uit het vuistje

Avondmaal

K-moment

Herziening procedure schorsing en 
uitsluiting in KLJ

Fusioneren van afdelingen en gewesten

Groepsfoto's


	Planning '24

